Mẫu TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………., ngày… tháng… năm..…
THÔNG BÁO CHẤM DỨT HOẠT ĐỘNG

CỦA VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN (VPĐD)..… TẠI VIỆT NAM
Kính gửi: Sở Công Thương Thái Bình.

Tên thương nhân: (ghi bằng chữ in hoa tên thương nhân bằng tiếng Anh).................

Tên VPĐD/Chi nhánh tại Việt Nam: (ghi bằng chữ in hoa tên VPĐD/Chi nhánh trong Giấy phép thành lập): .............................................

Giấy phép thành lập VPĐD/Chi nhánh số…………Ngày cấp: ... /…/...

Địa chỉ trụ sở VPĐD/Chi nhánh: (ghi địa Điểm đặt trụ sở VPĐD/Chi nhánh theo Giấy phép thành lập) ...........................................................

Điện thoại:.............. Fax:................. Email:.................Website: (nếu có) ..................

Thời hạn hoạt động: từ ngày.... tháng... năm.... đến ngày... tháng... năm....................

11Thông báo việc thanh toán (hoặc chưa thanh toán) các Khoản nợ và thực hiện các nghĩa vụ khác có liên quan đến việc chấm dứt hoạt động của VPĐD..…:

1. Thuế: .......................................................................................................................

2. Bảo hiểm xã hội:......................................................................................................

3. Các Khoản khác:......................................................................................................

4. Các nghĩa vụ khác (nếu có): ...................................................................................

Đề nghị chấm dứt hoạt động VPĐD……. tại Việt Nam:
Từ ngày…….tháng….…năm….…

Lý do chấm dứt hoạt động: ........................................................................................

Chúng tôi cam kết:
1. Chịu trách nhiệm về sự trung thực và chính xác của nội dung Thông báo này.

2. Chấp hành nghiêm chỉnh quy định của Nghị định số 07/2016/NĐ-CP pháp luật Việt Nam liên quan đến chấm dứt hoạt động của VPĐD/Chi nhánh của thương nhân nước ngoài tại Việt Nam./.

	Đại diện có thẩm quyền của thương nhân nước ngoài

Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có)